国/内/争/第/一世/界/创/名/牌
亚威变压器
YAWEI TRANSFORMER
树脂绝缘干式变压器系列
SC(B) series Epoxy-resins insulation dry transformer
安装使用说明书
Instruction
江苏亚威变压器有限公司

空载损
耗
(W)
负载损耗
120℃(W)
空载电
流 (%)
短路
阻抗
(%)
噪声
(dB)A高压
(kV)
分接范围 低压
(kV)
SC10-30/10 30
6
6.3
6.6
10
10.5
11
190 710 2.3
4
57
SC10-50/10 50 270 1000 2.2 57
SC10-80/10 80 370 1380 1.7 59
SC10-100/10 100 400 1570 1.7 59
SC10-125/10 125 470 1850 1.5 59
SC10-160/10 160 540 2130 1.5 59
SCB10-200/10 200 Yyno 620 2530 1.3 60
SCB10-250/10 250 720 2760 1.3 60
SCB10-315/10 315 ±5% 或 880 3470 1.1 62
SCB10-400/10 400 0.4 980 3990 1.1 62
SCB10-500/10 500 ±2x2.5% Dyn11 1160 4880 1.1 63
SCB10-630/10 630 1340 5880 0.9 64
SCB10-630/10 630 1300 5960 0.9
6
64
SCB10-800/10 800 1520 6960 0.9 65
SCB10-1000/10 1000 1770 8130 0.9 65
SCB10-1250/10 1250 2090 9690 0.9 67
SCB10-1600/10 1600 2450 11730 0.9 68
SCB10-2000/10 2000 3050 14450 0.7 69
SCB10-2500/10 2500 3600 17170 0.7 70
注：SC(B)11按此标准空载损耗下降 10%,负载损耗不变。
五、SC(B)10 series performance parameters
SC(B)10 Series 10kV Resin Insulated Dry-Type Power Transformer Technical Data Sheet
Type

空载损耗
(W)
负载损耗
120℃(W)
空载电
流 (%)
短路
阻抗
(%)
噪声
(dB)A高压
(kV)
分接范围
低压
(kV)
SCB10-50/20 50
20
22
24
±2.5
±5
0.4
340 1230 2.4
6
57
SCB10-100/20 100 540 1990 2.2 57
SCB10-160/20 160 670 2470 1.8 59
SCB10-200/20 200
±2.5
±5
730 2940 1.8 59
SCB10-250/20 250 840 3420 1.6 59
SCB10-315/20 315 Yyno 970 4080 1.6 60
SCB10-400/20 400 1150 1840 1.4 62
SCB10-500/20 500 Dyn11 1350 5790 1.4 63
SCB10-630/20 630 1530 6840 1.2 64
SCB10-800/20 800 1750 8260 1.2 64
SCB10-1000/20 1000 2070 9780 1.0 65
SCB10-1250/20 1250 2380 1150 1.0 65
SCB10-1600/20 1600 1790 1380 1.0 67
SCB10-2000/20 2000 3240 1630 0.8 68
SCB10-2500/20 2500 3870 1930 0.8 69
Type
Rated
Capacity
(kVA)

耗
(W)
负载损
耗
120℃
(W)
空载电
流 (%)
短路阻抗
(%)
高压
(kV)
分接范围
低压
(kV)
SCB11-50/35 50
35
38.5
±5%
±2x2.5%
0.4
Dyn11
Yyno
405 1425 2.8
6
SCB11-100/35 100 565 2090 2.4
SCB11-160/35 160 710 2810 1.8
SCB11-200/35 200 790 3325 1.8
SCB11-250/35 250 890 3800 1.6
SCB11-315/35 315 1065 4510 1.6
SCB11-400/35 400 1245 5415 1.4
SCB11-500/35 500 1460 6650 1.4
SCB11-630/35 630 1675 7695 1.2
SCB11-800/35 800 1945 9120 1.2
SOB11-1000/35 1000 2190 10450 1.0
SCB11-1250/35 1250 2550 12730 0.9
SCB11-1600/35 1600 2920 15485 0.9
SCB11-2000/35 2000 3445 18240 0.9
SCB11-2500/35 2500 4010 21850 0.9
注：SC(B)10按此标准空载损耗下降 10%,负载损耗下降 5%; SC(B)11按此标准空载损耗下降 20%,
负载损耗下降 5%;
SC(B)11 Series 35kV Resin Insulated Dry-Type Power Transformer Technical Data Sheet
Type